
Załącznik Nr /¥? 
do protokołu nr X& X M /0 £  

Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 15.07.2005 r.

Uchwała Nr XXXII/264/05 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 15 lipca 2005 r.

w sprawie:
przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Lichnowy na lata 2005 -2013

Na podstawie art. 6 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje:

§1

Uchwala się Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Lichnowy na lata 2005-2013, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p  r  z  e  w  o  D j n r Y
v  Rady 9 " T “ *

mgr m a m w Nacel



Uzasadnienie

W związku z dokonaną aktualizacją Strategii Rozwoju-Gospodarczego Gminy 
Lichnowy oraz na podstawie przyjętych w Planie Rozwoju Gminy Lichnowy zasad 
monitoringu dokonano zmian i aktualizacji przyjętego planu.
Opracowany plan obejmuje lata programowania zgodnie z powstającymi dokumentami rangi 
krajowej i wojewódzkiej tj. Narodowego planu Rozwoju na lata 2005 - 2013 i Strategii 
Rozwoju Województwa Pomorskiego na lata 2007 -  2013.
Dokument stanowi uszczegółowienie celów wytyczonych w strategii poprzez wytypowanie 
projektów i zadań planowanych do realizacji w kolejnych latach programowania. Do 
sfinansowania większości zaplanowanych zadań zakłada się dotacje ze środków unijnych. 
PRL jest programem gospodarczym oraz niezbędnym załącznikiem do wniosków o 
dofinansowanie z funduszy unijnych.
Od powodzenia w pozyskiwaniu zewnętrznych środków finansowanych zależeć będzie 
planowa realizacja przyjętych zadań.
Dokument ma charakter otwarty, a zakres przyjętych projektów i zadań obejmuje aktualne 
uwarunkowania i priorytety. W wypadku braku pozyskania środków zewnętrznych lub 
wystąpienia okoliczności których na dzień dzisiejszy nie można było przewidzieć 
koniecznym będzie przekonstruowanie i zaktualizowanie planu. Zgodnie z zaproponowanymi 
w PRL zasadami, ocena jego aktualności będzie następować corocznie.

uf/ W a ld em a r L a m k o w sk i




